
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 31 августа 2016 года                                   № 8 

 

 

О награждении медалью 

«За материнские заслуги» 

Бурцевой Натальи Петровны 

 

 

В соответствии с Положением о медали «За материнские заслуги» 

и материалами ходатайств, за воспитание детей достойными гражданами 

Совет депутатов 

р е ш и л : 

 

Наградить медалью «За материнские заслуги» Бурцеву Наталью 

Петровну, инспектора - делопроизводителя отдела статистики труда, 

образования, культуры, уровня жизни и обследования домашних хозяйств 

территориального органа Федеральной службы государственной статистики 

по Белгородской области, мать троих детей. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов             А.П. Гаевой

                     

 


